

**Reparatia acoperisului la blocul
tehnic cu 2 etaje la SCPDS
Chisinau al II
„Radiocomunicatii,, or.
Chisinau, str.Lech Kaszynsky 3,
nr.inv. 235**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 360 577,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI14D	Indreptarea inchieturilor (falturilor) la tabla veche	m2	438,500	75,60	33 150,60
					75,60	33 150,60
2	RpCH19A	Reparatii la captuseli din lemn/asteriala/	m2	48,000	182,77	8 773,10
					20,40	979,20
3	RpCH32B	Demontarea elementelor de acoperis	m2	48,000	24,24	1 163,52
					23,40	1 123,20
4	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	6,000	96,00	576,00
					96,00	576,00
5	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 20 km	t	2,000	454,75	909,50
					0,00	0,00
6	RpCI28A	Strat polimeric sub tabla	m2	438,500	49,15	21 553,55
					19,20	8 419,20
7	RpCI13D	Invelitoare din tabla ondulata gr. 0.7mm	m2	438,500	291,95	128 018,53
					75,60	33 150,60
8	CE19A	Jgheaburi semirotunde	m	170,000	159,61	27 133,70

1	2	3	4	5	6	7
					51,00	8 670,00
9	RpCH05A	Inlocuirea capriorilor	m	32,000	123,14 57,60	3 940,35 1 843,20
10	CE21B	Burlane din tabla zincata	m	32,000	118,84 63,00	3 802,75 2 016,00

Cheltuieli directe	lei	229 021,60
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	21 582,72
Transportarea materialelor	7,00 %	9 552,57
Cheltuieli de regie	10,00 %	26 015,69
Total	100,00 +	286 172,58
Beneficiu	5,00 %	14 308,63
Total	100,00 +	300 481,21
TVA	20,00 %	60 096,24

Total deviz: 360 577,45
Incluziv salariu 89 928,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**Reparatia acoperisului la blocul tehnic cu 2 etaje la
SCPDS Chisinau al II „Radiocomunicatii,, or.
Chisinau, str.Lech Kaszynsky 3, nr.inv. 235**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI14 D	Indrepatarea inchieturilor (falturilor) la tabla veche	m2			75,60 75,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2600	60,00	75,60
2	RpCH19 A	Reparatii la captuseli din lemn/asteriala/	m2			182,77 20,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3400	60,00	20,40
	201010290 3995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0290	5 417,00	157,09
	287414588 6942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	33,00	3,96
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	36,00	1,08
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
3	RpCH32 B	Demontarea elementelor de acoperis	m2			24,24 23,40
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2800	60,00	16,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	12,00	0,84
4	TrB05A 2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			96,00 96,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,6000	60,00	96,00

1	2	3	4	5	6	7
5	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 20 km	t			454,75 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,0700	425,00	454,75
6	RpCI28 A	Strat polimeric sub tabla	m2			49,15 19,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	60,00	19,20
	111100010 0046	Strat polimeric	m2	1,1500	14,00	16,66
	287527631 2010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	12,0000	1,07	13,29
7	RpCI13 D	Invelitoare din tabla ondulata gr. 0.7mm	m2			291,95 75,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2600	60,00	75,60
	271040364 4455	Tabla ondulata gr. 0.7mm	m2	1,1500	168,00	199,00
	271060343 4939	Otel lat lam. cald lt=30 x 6 OL 37-ln Zn	kg	0,3250	18,00	6,03
	287411583 0631	Surub cap semirodund M 6 x 12 OL34 Zn	kg	0,0500	50,00	2,58
	287412588 2099	Accesorii	kg	0,1000	50,00	5,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,3000	12,00	3,60
8	CE19A	Jgheaburi semirodunde	m			159,61 51,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7000	60,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	24,00	30,90
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	15,00	3,55
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	44,00	67,98
	271040370 2963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	24,00	6,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
9	RpCH05 A	Inlocuirea capriorilor	m			123,14 57,60
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,5700	60,00	34,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	5 417,00	43,34
	287414588	Cuie	kg	0,2800	33,00	9,24

1	2	3	4	5	6	7
	7049					
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,2000	63,00	12,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
10	CE21B	Burlane din tabla zincată	m			118,84 63,00
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,8500	60,00	51,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	271040364 2598	Tabla zincată 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,7000	24,00	41,62
	287527631 1982	Bratara zincată pentru burlane	buc	0,6000	23,00	14,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Reparatia acoperisului la blocul
tehnic cu 2 etaje la SCPDS
Chisinau al II
„Radiocomunicatii,, or.
Chisinau, str.Lech Kaszynsky 3,
nr.inv. 235**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 360 577,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	13,440	60,00	806,40
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	18,240	60,00	1 094,40
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	146,200	60,00	8 772,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,600	60,00	576,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 311,320	60,00	78 679,20
Total manopera						89 928,00

Materiale:

1.	1111000100046	Strat polimeric	m2	521,925	14,00	7 306,95
2.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	1,392	5 417,00	7 540,46
3.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,256	5 417,00	1 386,75
4.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	274,363	24,00	6 584,71
5.	2710403644455	Tabla ondulata gr. 0.7mm	m2	519,403	168,00	87 259,70
6.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	42,900	24,00	1 029,60
7.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	40,273	15,00	604,10
8.	2710603434939	Otel lat lam. cald lt=30 x 6 OL 37-In Zn	kg	146,788	18,00	2 642,18
9.	2874115830631	Surub cap semirotund M 6 x 12 OL34 Zn	kg	22,583	50,00	1 129,15
10.	2874125882099	Accesorii	kg	45,166	50,00	2 258,30
11.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,760	33,00	190,08
12.	2874145887049	Cuie	kg	8,960	33,00	295,68
13.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru igheaburi	buc	262,650	44,00	11 556,60
14.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	6,400	63,00	403,20
15.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	19,584	23,00	450,43
16.	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	5 446,170	1,07	5 827,40
Total materiale de construcții						136 465,29

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	136,830	12,00	1 641,96
----	---------------	---------------------	------	---------	-------	----------

2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,440	36,00	51,84
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,084	12,00	25,01
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,140	425,00	909,50
		Total utilaje de construcții				2 628,31

Total:

Cheltuieli directe	lei	229 021,60
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	21 582,72
Transportarea materialelor	7,00 %	9 552,57
Cheltuieli de regie	10,00 %	26 015,69
Total	100,00 +	286 172,58
Beneficiu	5,00 %	14 308,63
Total	100,00 +	300 481,21
TVA	20,00 %	60 096,24

Total deviz:

**360 577,4
5**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)